
ModuleX Inc. | www.ModuleX.jp
Tokyo | Osaka | Fukuoka | Singapore | New York

A ModuleX HOLDINGS Group Company

大阪支店 移転のごあいさつ

謹啓　

初冬の候、  皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より多大なるご高配を賜りまして、 社員 役員一同を代表し御礼申し上げます。

さて、 おかげさまで弊社は本年設立４２周年を迎えさらにお客様の空間作りや

環境作りの役に立てるよう、 プロフェッショナルのための統合照明ソリューションを提供する

体制を整えております。その一環として東京本社の大幅機能拡張に加え、 大阪支店の大阪中心地

への移転を計画し推進しております。

創業当時より変わらずお客様お一人お一人の創造を光で実現できる専門集団として在りたい

との思いを更に追求すべく、 お越しいただくたびに必ず何かを発見して頂けるような拠点づくりを

心掛けて参ります。

新たに生まれ変わる弊社大阪支店へ皆さまのご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

移転日：平成 27年 12月 21 日（月）業務開始

新住所：〒541-0041 大阪府大阪市中央区北浜 4-1-21 住友生命淀屋橋ビル 2F

電話番号：06-7167-2474　

FAX番号：06-7167-2477

［移転先詳細］

平成 27年 12月
株式会社モデュレックス

曄道 悟朗
株式会社モデュレックス
代表取締役 兼 社長執行役員


